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         Hamar, den 28. okt. 2011 
 

Weekend tur til Karlstad for medlemmer og venner.  3/2-5/2-2012 
 
Ølklubben m/venner har 2 ganger tidligere besøkt Karlstad.  Turene har vært 
så vellykket, at mange har ønsket at vi skal arrangere en tilsvarende tur 
Harrytur med mulighet og shopping.  Vi har utrolig nok også denne gang klart 
å få tak i billetter m/bufe på beste VIP plass i Løfbergs Lila arena. 
 

Karlstad er  Varmland's hovedstad, Karlstad er en by som er meget godt besøkt 
av nordmenn, i tillegg er det en universitetsby med 10 000 studenter.  Karlstad 
er den byen i Sverige som har tetteste med vannhull, slike vi liker. Karlstad er 
også kjent som Varmsland store shoppingsenter. 
 

Fredag 3/2   
 12,30  Avreise fra Hamar Skysstasjon. 
 14,00  Stopp for bunkring mm Charlottenberg. 
 14,45  Vi reiser videre mot Karlstad.  
 17,00   Ankomutenfor hotellet og st Elite Statshotellet, www.elite.se 
   og Hotell IBIS ca 150 m  fra Elite Statshotellet. 
 18,20  Vi møtes entenfor hotellet og går til Pitshers Pub ca 200m 
   http://pitchers.se/   På Pitchers serveres Wienerschnitzel av
   kalv, stekt potet, kapris, citron, ansjos og rødvinssaus og en 
   drikke.  Inkl. 
Gi beskjed hvis noen ikke ønsker å delta på dette på Pitchers. 
 

Lørdag 4/2: 
 10,00   Arbeider med et opplegg på ca.1 time for å få en   
   omsvisning og orientering om fredsavtalen 1905 i 
   Frimurarlogen i Karlstad. (frivillig å delta) Gi beskjed. 
 14,40           Avreise til Løfbergs Lila Arena ishockey kampen 
   Farjestad BK-Skellefteå kampstart kl.16,00 
   På restaurangen Golden Star serveres forrett, bufe, kaffe og 
   1 drikke. + Matchprogram. Pristillegg kr. 600.- 
 

 Etter kampslutt går vi rett til bussen og reiser tilbake til hotellet. 
 

 Kvelden er fri til å oppleve Karlstad, et trivelig sted etter kampen er 
 som regel  The Bishops Arms. 
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Søndag 5/2: 
 11,00   Avreise fra hotellet. 
 12,30           Stopp for lunsj og shopping mm Charlottenberg. 
 13.15     Avreise til Hamar. 
    ca. 16.00       Ankomst Hamar Skyssstasjon. 

Forbehold om endringer i programmet. 
 
Når det gjelder Hockey kampen på lørdag ettermiddag i Løfberg Lila 
Arena så er dette en meget stor opplevelse.  Ishockey er stort i Sverige, 
Farjestad BK www.farjestadsbk.se/ er et av de ledende hockey lag i Sverige.  
Hallen er i alle kamper utsolgt 8500 elleville hockey fans, Storhamargutten 
Marius Holtet spiller  fast på hjemmelaget i tillegg til Anders Bastiansen.  
Dette vil bli en opplevelse også for de som ikke er sportsinterrisert. 
 
Vi har reservert orkesterplass VIP i restaurangen, hvor vi kan sitte og kose oss 
med noe i glasset på 4 manns bord.  Før kampen spiser vi en forett og bufe + 
drikke. Dette vil garentert bli en opplevelse.   
 
Hotellet skal bo er Karlstad mest tradisjonnele hotell, de fleste rommene 
er renovert det siste årene.  Hotellet ligger ca. 90 m fra Store Torget, meget 
sentralt. Alle romme skal være rimelig bra. Denne gangen må noen bo på 
nabo hotellet IBIS på grunn av at hotellet ikke har nok rom fortrinnvis de med 
enkeltrom. 
        
Prisen:      Medlemmer  Ikke medlemmer 
Pris pr. person i dobbeltrom inkl. Frokost    kr. 1350.-     Kr.1450.- 
Pris pr. person i enkeltrom inkl. Frokost    kr.1650,-     Kr.1750.- 
  
 Tillegg for hockey: 
  Pris pr. Person m/inngangsbillett, forrett, bufe og 1 øl/glass vin 
  kr. 600.-. (Maten var helt topp forrige gang) 
          
Påmelding: Vi må ha bindende påmelding innen 9. januar 2012. 
 
                    Her gjelder  FØRST TIL MØLLA  har begrenset med plasser. 
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Faktura sendes ut ca. 10-12. januar 2012 med forfall 25/1-2012. 
 
Vi ønsker påmeldinger så raskt som mulig, da det er veldig press både på 
hotell og billetter.  
  
Påmelding og spørsmål vedrørende turen kan stilles til Arvid Knutsen, 908 
22925 helst på mail arvidknu@online.no.   
 
Husk  gi beskjed om du/dere ønsker å være med på Hockey,  Pitchers og 
orientering om fredsavtalen 1905. 
 
 
Med hilsen 
Hamars Culturelle Ølvenner 
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